Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     10.07.2009 г.        №    229
пос. Омсукчан
О ведении реестра субъектов малого

и среднего предпринимательства –

получателей поддержки

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Постановляю:

1. Определить уполномоченным органом по ведению реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Омсукчанского района, отдел экономики и реформирования муниципального хозяйства администрации Омсукчанского района.

2.   Отделу экономики и реформирования муниципального хозяйства (Елаева М.П.) ведение реестра субъектов малого и среднего предпринима-тельства осуществлять в соответствии с Положением о ведении реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддер-жки и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования указанными реестрами, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2008 г. № 358.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и реформированию муниципального хозяйства Елаеву М.П.
И.о. главы администрации

     В.Н. Косенко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2706-100